
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

LATINA 
 

 
Latina, 10/11/16 
Prot. n. 6889/F1 

 

PROCEDURA PUBBLICA PER L'INDIVIDUAZIONE DI DESTINATARI DI CONTRATTI 

DI INSEGNAMENTO a.a. 2016/2017 
 

IL DIRETTORE 

 
VISTO   il Bando del 27/07/2016 Prot. n. 4257/F1 “Procedura pubblica per l’individuazione di destinatari di contratti di 

insegnamento”; 
VISTO   il provvedimento direttoriale di nomina della Commissione valutatrice del 13 settembre 2016 prot. 5080/F1; 
VISTO   il verbale della Commissione preposta alla valutazione e trasmesso il 6/10/2016 con prot. 5950/F1; 
VISTO   Il verbale della Commissione preposta alla valutazione dei reclami trasmesso il 10/11/2016 con prot 6883/F1; 

 

DISPONE  

LA PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DELLA IªPROVA  

DI PIANOFORTE 

 

                                                  Titoli di studio   Titoli di servizio     Titoli artistici Totale 

1) Magnani Beatrice   5  5  27.50  37.50 
2) Maisano Raffaele   5  4.80  27  36.80 
3) Nicoletta Federico   5  5  26  36 
4) Nosè Alberto    4.5  2.60  28.50  35.60 
5) Colafelice Leonardo   3  1.20  30  34.20 
6) Torquati Emanuele   4.5  2.80  26.50  33.80 
7) D’Errico Anna   4.5  2.10  27  33.60 
8)  Pascalucci Fiorenzo   4.5  -  29  33.50 
9)  Nesi Giovanni   5  1.20  27  33.20 
10) Ciampi Marco   4.5  1.40  27  32.90 
11) Sangiovanni Scipione  3  1.80  28  32.80  
12) Feroci Andrea   5  -  27.50  32.50 
13) Bortoluzzi Federica   5  -  27  32 
14) Fiumara Antonino   4.5  -  27.50  32 
15) Argentieri Stefania   5  1.20  25.50  31.70 
16) Ronchi Niccolò   4.5  -  27  31.50 
17) Mistrangelo Mattia G.V.  5  2.40  24  31.40  
18) Alvino Giovanni   3  -  28  31 
19) Carola Francesca Cecilia  4.5  -  26.50  31 
20) Makita Akane   5  -  26  31 
21) Pierdomenico Leonardo   3  -  28  31 
22) Insardi Greca   4.5  -  25.50  30 
23) Mastrantonio Cristiana  5  -  25  30 
24) Cascio Eloisa   5  -  24.50  29.50 
25) D’Augello Silvia   5  -  24.50  29.50 
26) Potenza Giulio   4.5  -  25  29.50 
 
 
 
 


		2016-11-11T17:18:00+0100
	ROTILI PAOLO




